
Einbaudaten: Schnelllauftore / 06.2021 75

Schnelllauftore für individuelle Einsatzbereiche 
S 2020 Atex
Explosionsgefährdete Bereiche
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BPA benötigter Platzbedarf für Montage und 
Demontage Antrieb

LDB lichte Durchgangsbreite
LDH lichte Durchgangshöhe

MFR Freiraum für Toreinbau
SD Sturzdichtung
NHK benötigter Platzbedarf für Nothandkurbel
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Schnelllauftore für individuelle Einsatzbereiche 
S 2020 Atex
Explosionsgefährdete Bereiche
Vollverkleidung gerade
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Schnelllauftore für individuelle Einsatzbereiche 
S 2020 Atex
Explosionsgefährdete Bereiche
Vollverkleidung schräg

270 LDB 270

M
FR

 7
30

30
5

LD
H

M
FR

 9
70

N
H

K
 3

40

MFR 325 

120

215

OFF

305

440

MFR 780

M
FR

 7
80

44
0

MFR 355 MFR 545

BPA 670

MFR 290 MFR 290

22
0

19
0

BPA benötigter Platzbedarf für Montage und 
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LDH lichte Durchgangshöhe

MFR Freiraum für Toreinbau
NHK benötigter Platzbedarf für Nothandkurbel


